2022年项目支出绩效自评价情况表
填报单位：如皋市疾病预防控制中心
项目名称：慢性病综合防控
项目实施年度：2022 项目实施开始时间（年/月）：2022.1  项目实施完成时间（年/月）：2022.12
项目自评价情况
1、 项目概况（项目政策、资金分配使用、项目实施情况等）
根据《国家慢性病 综合防控示范区建设指标体系(2020版)》要求，开展常见慢性病科普宣传和全民健康生活方式行动，主要包括多渠道、多形式的各类慢性病防控知识和居民健康素养知识和技能的宣传推广、“三减三健”专项行动和特色活动的开展、推广使用健康“小三件”、健康支持性环境维护。
二、评价情况（评价思路、方式、做法，以及评价指标体系设置情况和评价结论等）
在主流媒体和互联网等新媒体规范开展慢性病防治和健康教育28次；慢性病防治主题宣传日宣传活动10次，开展“健康骨骼”和减盐特色活动各一次，发放推广使用健康“小三件”5000套，发放对象能正确使用率95%以上；健康主题公园、街区、步道、健康自助检测点等健康支持性环境设备定期维修、保养，确保能正常使用。预算资金30万为资本性支出，只能用于固定资产购置，部分工作如慢性病综合干预试点项目没有开展，但效果有待提升。
三、项目绩效（通过绩效评价发现、总结的项目绩效）
提高了群众重点慢性病核心信息和健康生活方式的知晓率，提供健康生活方式的支持环境，促进群众健康行为形成。市级财政资金公共预算拨款30万元为资本性支出，未使用。
四、存在问题（通过绩效评价所发现的问题，原则上按照决策、过程、产出、效益分别归类分条撰写）
由于资金被预算为资本性支出，按规定只允许用于固定资产购置，未按项目预计采购 “小三件”，因资金不可使用，加上受新冠疫情影响未开展慢性病综合干预试点项目。
五、整改措施（针对存在的问题，分别提出相关完善或整改措施）
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2022年项目支出绩效自评价评分表
填报单位：如皋市疾病预防控制中心   项目名称：慢性病综合防控
	评价指标
	年初指标值
	实际完成值
	权重
	得分
	评分依据

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	
	
	
	

	决策指标
	项目立项
	立项依据充分性
	充分
	充分
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	立项程序规范性
	规范
	规范
	3
	3
	项目管理办法

	
	绩效目标
	绩效目标合理性
	合理
	合理
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	绩效目标明确性
	明确
	明确
	3
	3
	项目管理办法

	
	资金投入
	预算编制科学性
	科学
	科学
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	资金分配合理性
	合理
	合理
	3
	3
	项目管理办法

	过程指标
	资金管理
	预算执行率
	100%
	0%
	3
	0
	项目管理办法

	
	
	资金使用合规性
	合规
	合规
	3
	3
	项目管理办法

	
	组织实施
	项目实施规范性
	序时规范
	序时规范
	3
	3
	项目管理办法

	
	
	制度执行有效性
	有效
	有效
	3
	3
	项目管理办法

	产出指标
	数量指标
	新媒体宣传次数
	24
	28
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	采购发放“小三件”套数
	5000
	5000
	4
	4
	单位规章制度

	
	
	主题宣传日活动次数
	6
	10
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	“三减三健”特色活动次数
	2
	2
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	慢性病综合干预人数
	500
	0
	4
	0
	单位规章制度

	
	质量指标
	“小三件”正确使用率
	95%
	95%
	5
	5
	单位规章制度

	
	
	干预对象控制效果显著率
	60%
	/
	5
	0
	单位规章制度

	
	时效指标
	主题宣传日活动举办及时性
	及时
	及时
	5
	5
	单位规章制度

	
	成本指标
	慢性病防治和健康教育媒体宣传(万元)
	2
	0
	2
	0
	单位规章制度

	
	
	“三减三建”专项行动(万元)
	2
	0
	2
	0
	单位规章制度

	
	
	健康主题公园、街区、步道、健康自助检测点等健康支持性环境维护(万元)
	5
	0
	2
	0
	单位规章制度

	
	
	慢性病综合干预试点项目(万元)
	6
	0
	2
	0
	单位规章制度

	效益指标
	经济效益指标
	促进全民健康，促进经济稳定增长
	促进
	促进
	3
	3
	单位规章制度

	
	社会效益指标
	新媒体宣传每次浏览人次数
	≥500人
	完成
	3
	3
	单位规章制度

	
	
	每次主题宣传日活动参与人数
	≥50人
	完成
	3
	3
	单位规章制度

	
	
	“三减三健”特色活动参与人数
	≥100人
	完成
	3
	3
	单位规章制度

	
	生态效益指标
	生态效益指标
	生态和谐
	和谐
	3
	3
	单位规章制度

	
	可持续发展指标
	长效管理机制健全性
	建成
	建成
	3
	3
	单位规章制度

	
	
	健全教育体系健全性
	健全
	健全
	3
	3
	单位规章制度

	满意度指标
	满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	≥95%
	3
	3
	单位规章制度

	总计
	
	
	
	
	100
	80
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